
IOIICE?{Sr'

Lda KOMENDA WOJEWoDZKA POLICJI
z siedzib4 w Radomiu

Sekcj a Zamiwiefi Publicznych
uf. 11 Listopada3T/59, 26-600Radom

fax. (48) 345 -20 - 02
Radom, dnia 08.05.2014
Wszyscy Wykonawcy

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
dotl'cz1' postgporvania o udzielenie zam6wienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
,,Termomodernizacja obiektu budowlanego KWP w Plocku przy ul. Zglenickiego 42". Nr sprawy 41114

Komenda Wojew6dzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiajqcy w rozumieniu przepis6w ustawy
zdnia2gstycznia2004r.-  Prawozam6wier ipubl icznych(Dz.U.22013.po2.907zemr.) informuje,2ezostaLa
rvybranajako najkorzystniejsza po przeprowadzonej aukcji elektronicznej oferta nr I wykonawcy:
Zaklad Budowlany,,DEDAL"
Hieronim Tomczyk
Soborvo 78,09-414 Brudzeri Duzy
zlqcznq punktacjq wynoszqcq 100,00 punkt6w
z cenA brutto oferty rvynosz4c4323 000.00 zl
UZASADNI ENE WYBORU OFERTY:
W rvyniku przeprowadzonej aukcji elektronicznej oferta nr 1 otrzymaLa najwyhszq liczbg punkt6w wynosz4c4
100 punkt6rv a cena brutto oferty wynosi 323 000.00 zl. Cena najkorzystniejszej oferty mieSci w kwocie kt6r4
zam a rv i aj 4cy zarnier za przeznaczy ( na s hnansowanie zam6wienia.

WYNIK AUKCJI ELEKTRONICZNEJ

Do udzialu w aukcji elektronicmej o identyfikatorze A-249-2014 w dniu 30.04.2014 r. zostaly wyslane
zaproszenia za pomocq Platformy Aukcji Elektronicznej Urzgdu Zamfwiefr Publicznych do Wykonawc6w ,
kt6rzy zloLyli niepodlegaj4ce odrzuceniu oferty tj. nr 1, nr2,w3 oraznr 4.
Ponadto w dniu 30.04.2014 zostala wyslana do wykonawc6w informacja o przeslaniu zaproszefr
do wykonawc6w, kt6rzy ztoLryl\ oferty niepodlegajqce odrzuceniu Ldz. ZP-9Elll4.
Aukcja odbyla siE na Platformie Aukcji Elektronicznej Urzgdu Zam6wiei Publicznych w dniu 07.05,2014:
otwarcie aukcji godzina 10:00 a zamknigcie aukcji godzina I l:00. W czasie aukcji zlozonojedno post4pienie.

Ostdtecz. ny ra n kin g ofert:
" : t  

- t , \ .

Zamawiaj4cy na realizacjg zam6wienia przeznaczyl kwotg 355 759,25 zl brutto.
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunk6w Zam6wienia tj. do dnia 25.04.2014.
do godz. 9oo wplyngly 4 oferty.

NAZWY(F TRMY), S IEDZIBY, ADRESY WYKONAWC6W, KToRZY ZT,O2'YLI OFERTY :
OFERTA Nr 1
Hieronim Tomczyk prowadz4cy dzialalnoSC gospodarcz4 pod nazw4:

Nazwa wykonawcy Nr oferty Rankig po aukcji WartoSd brutto oferty
w zl

Zaklad B udowlany,,D EDAL"
Hieronim Tomczyk Sobowo
lB, 09-41 4 Brudzeri Duzy

I r00.0 323 000.00 zl

URBI PROJEKT To6ka Artur
Wojciech Aleja Tysiqclecia 5
Iok .62 ,06 -100  Pu l t usk

3 97.6840059709 330 658.02 zl

Firnra Remontowo-
Budowlana , ,LIPOWSKI"
Sp6lka Jawna Mieczyslaw
i Grzegorz Lipowscy
09-400 Plock.  u l .  Kostrogaj
25

2 92.417739628 349 500.0021

Zaklad Uslug Produkcji
i Handlu ,,ZUPIH" Ian
G6rlifiski 06-200 Mak6w
Mazowiecki , ul. Moniuszki
85

n 83.6329923299 386 211.22 zl



Zal<LadBudowlany,,DEDAL" Hieronim Tomc zyk

Sobowo 78,09-414 Brudzefr Du2Y
warto5d oferty brutto : 331 521'09 zl

fo pr".pro*aAzonel aukcji warto6t oferty brutto 323 000'00 zl

Oferta Nr 2
Firma Remontowo- Budowlana,,LIPOWSKI" Sp6lka Jawna

Mieczyslaw i Grzegorz LiPowscY
09-400 Plock , ul. Kostrogaj 25
wartoSi oferty brutto : 349 500'00 zl

Oferta Nr 3
ert* Wo;.i.ch ToSka prowadzqcy dzialalnoSi gospodarcz4pod nazwq

URBI PROJEKT To6ka Artur Wojciech
Aleja Tysi4clecia 5 lok' 62,06'100 Pultusk

*uitose oferty brutto : 330 658'02 zl

Oferta Nr 4
lun CO.tintti prowadz4cy dzialalno5d gospodarcz4 pod nazw4:

iiU+^dUslug Produkcji i Handlu ',ZVPIH- Jan G6rliriski

06-200 Mak6w Mazowiecki, ul' Moniuszki 85

warto56 oferty brutto : 386 2ll'22 zl

OCENA DOKUMENTOW

3|il.f,;;Lra wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specvfikacjq Istotnych warunk6w Zam6wienia' jest

wazna.

SH.|;;?..a wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacj4lstotnych warunk6w Zam6rvienia' jest

wa2na.

3ffiT#t"ra \4ymagane dokumenty, jest zgodna ze SpecyfikacjE Istotnych warunk6w Zarn6wienia, jest

walna.

3ffif#?.ra wymagane dokumenty, jest zgodna it'specvfikacj4Istotnvch warunk6w Zam6wienia' jest

wazna' 
umowa z wybranym wykonawc4 moze zosta( zawarra w terminie zgodnie

zart.94ust.2 pkt 3austawy zdnia2g stycznia zoo+r.Prawo zam6wieri publicznych (Dz' lJ'22013'poz'907

il{t]"",T,:,it'?r,ii"i:T'n =::=Y*f:#yf**1"#f: #l:T:;lf ;n#i"'"'""0""'" ""u'" '''u"""'""''

zalqczenia go do umowY.

Komenda Wojew6dzka Policji zs. w Radomiu

Sekcia Zam6wien PublicznYch
ul. 1i-go ListoPada 37159
26-600 Radom

WytworzYla: JustYna Kowalska
Przeslano e-mail/faksem

Informacjg o wyborze najkorzystniejszej 9fert1 zamieszczono na stronie internetowej

oeloszen w siedzibie ru*u*,uj[tt!o"przed wej5ciem gl6wnym w dniu 08 05 2014'

kRRttt\@ffi:'
Sekc.; I Zumow;./fl .puo ircznych
K\\ P z rrcdzffi .e.a<lumru

m S r J u I i ta! 
f' 

etdzi ir,: k a

I

zamawiajqcego w dniu 08.05.2014 oraz na tabl icy


